

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210100103	ukonč. 1 žil. vodičů do 50 mm <sup>2</sup>	69,66	8,00 ks	557,28
2	210191542	mont.pilíře zákl.kab.skříňě a	847,10	1,00 ks	847,10
3	210901093	AYKY 4Bx50 mm <sup>2</sup> 1kV (PU)	41,28	260,00 m	10732,80
<b>Celkem za ceník:</b>					<b>12137,18</b>

## C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	0001	ruční výkopové práce vyhledání inž. sítí	3200,00	3,00 ks	9600,00
2	460010024	vytyč.trati kab.vedení	832,00	0,30 km	249,60
3	460030011	sejmutí dřvu	29,60	115,00 m <sup>2</sup>	3404,00
4	460030019	úprava terénu	48,00	115,00 m <sup>2</sup>	5520,00
5	460200164	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.4	198,00	230,00 m	45540,00
6	460200304	kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.4	488,00	6,00 m	2928,00
7	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	8,00	245,00 m	1960,00
8	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	14,44	250,00 m	3610,00
9	460510101	protlak pod vozovkou do R=100mm	1250,00	14,00 m	17500,00
10	460510101	protlak pod chodníkem ručně	2500,00	1,00 ks	2500,00
11	460510103	zápichová jáma pro protlak	680,00	4,00 ks	2720,00
12	460560164	zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.4	48,00	230,00 m	11040,00
13	460560304	zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.4	82,00	6,00 m	492,00
14	460600000	vodorov.přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na vzdál.do1000m	120,00	10,00 m <sup>3</sup>	1200,00
15	460600001	odvoz zeminy	320,00	10,00 m <sup>3</sup>	3200,00
16	460600002	uložení výkopku na skládce	700,00	10,00 m <sup>3</sup>	7000,00
<b>Celkem za ceník:</b>					<b>118463,60</b>

## Geodetické zaměření, vytyčení vedení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	001	geodetické zaměření kabelového vedení	7200,00	1,00 ks	7200,00
<b>Celkem za ceník:</b>					<b>7200,00</b>

## Revize

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	320400000	Revize výchozí	1900,00	1,00 hod	1900,00
<b>Celkem za ceník:</b>					<b>1900,00</b>

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00964	Pilíř + pojistková skříň	8520,00	1,00 ks	8520,00
2	11201199	trubka KOPOFLEX 110	51,75	250,00 m	12937,50
3	33300253	oko kabel.šroub.7585-10 50/10	46,77	8,00 ks	374,16
4	34113212	Kabel AYKY 4B*50	155,25	260,00 m	40365,00
5	823000041	Výstražná fólie č. 33cm	2,19	245,00 m	536,55
<b>Celkem za materiály:</b>					<b>62733,21</b>

## Práce v HZS

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 001	HZS + úprava stávajícího rozvaděče	400,00	12,00 hod.	4800,00
<b>Celkem za práci v HZS:</b>				<b>4800,00</b>